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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti

Adea Sylejman Tigani
Agnesa Mefail Ymeri
Albesiana Gjevdet Fejza
Albin Dibran Bekteshi
Alisa Gjavid Musaj

Aliza Milaim Berisha
Altin Esat Goga

Altina Sherif Kryeziu
Anduené Mustafé Javori
Anila Halit Azizi
Arbenita Fatmir Gecaj
Ardita Agim llazi

Argent Mehmet Gerguri
Ariana Arif Bejiq

Arianita Agron Abdullahu
Arjanita Fatmir Gecaj
Arlind Remzi Mustafa
Arlinda Ibrahim Sekiraga
Arta Arben Lushtaku
Arta Muharrem Bajoku
Aurora Adem Mulaj
Besjan Azem Hoti
Besnik Rafet Ibrahimi
Blenda Driton Oraca
Bleona Agron Osdautaj

Bleona Nexhmedin Hyseni

Blerina Blerim Dajaku
Blerta Blerim Halili
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Juridik

Bagelor

Haxhi Gashi

E drejta civile

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100223
200401100228
200401100577
200401100467
200401100456
200401100037
190401100294
200401100305
200401100374
190401100214
190401100063
190401100553
180401100059
180401100494
200401100477
190401100062
190401100608
170401100629
200401100116
200401100624
190401100384
200401100391
200401100272
200401100510
190401100041
200401100697
200401100259
190401100014
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Blerta Ruzhdi Maloku
Blinera Skender Demaku
Daorsa Xhevat Dervodeli
Diellza Ajet Uka

Diellza llmi Mulliqi
Diellza Tahir Jashari
Donat Nazmi Fazliu
Donjeta Enver Zhitia
Doresa Shemsi Arifi
Drenusha Sefedin Berisha
Elmedina Fari Daci
Emine Naim Smajli
Endrit Ahmet Beka
Endrité Pajazit Maxhuni
Eréza Izet Ibrahimi
Erielsa Lulzim Krasniqi
Eriona Fatmir Bucolli
Erionita Brahim Shala
Erlehta Musafer Luma
Ermir Qazim Kukleci
Erona Enver Mulolli
Eronita Mejdi Rrustemi
Erza Faton Hasani
Esma Isuf Havolli
Fatjona Besim Mazreku
Fatlinda Sylejmon Regica
Festina Osman Shamolli
Festiné Arlind Kelmendi
Fiona Lulzim Morina
Fjolla Fahri Selimi
Flamur Brahim Berisha
Flora Zenel Bajraktari
Florentina Arsim Bérbatovci
Freskim Isa Pacarizi
Gazmend Bajram Hoti
Gentiana Halit Sahiti
Gentiana Milazim Korgaj
Gentina Islam Tafa
Gézime Qazim Bytyqi
Guxim Sami Hajrullahu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100638
190401100436
200401100393
160401100507
200401100687
200401100707
180401100763
200401100412
200401100663
190401100546
200401100057
200401100067
200401100268
200401100544
200401100157
200401100056
200401100399
200401100038
200401100543
200401100362
200401100629
200401100275
200401100282
200401100246
200401100718
200401100630
160401100791
200401100350
200401100581
160401100663
200401100026
200401100635
190401100419
200401100349
200401100583
200401100547
200401100340
190401100539
200401100557
190401100048
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100
101
102
103
104

Hana Ridvan Gashi

llir Selatin Ahmeti

Isa Ahmet Gjocaj
Kaltrina Lutfi Jusufi
Kaltrina Muhamet Zeka
Krenare Enver Demiri
Krenesa Ragip Bajrami
Laurenta Ujup Buzuku
Leonita Imer Morina
Loreta Safer Sekiraga
Majlinda Xhili Isufi
Medin Jasmir Mujezini
Mirlinda Daut Statovci

Mirlinda Xhemajl Sogonjeva

Mrika Arianit Nikgi
Nol Astrit Musa

Rajmonda Blerim Boshnjaku

Riga Bujar Balaj

Rinesa Ali Mugiqi
Rinesa Bekim Pllana
Rinor Bekim Mushkolaj
Rinor Rasim Selmani
Sara Asllan Stublla
Sara Azem Thagi

Sara Ibish Rrahmani
Sumeja Gazmend Hamza
Ujvesa Jakup Jakupi
Unejsa Arben Dashevci
Urim Ahmet Nuredini
Vaide Elez Berisha
Violeta Agim Zena
Vlera Muhamet Musliu
Vlera Naim Rama

Vleré Shemsedin Qerimi
Yllka Rrustem Hyseni
Zyla Avni Havolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100729
180401100660
200401100062
200401100507
200401100683
200401100514
190401100153
190401100542
160401100177
190401100456
190401100121
180401100218
160401100173
180401100360
200401100135
200401100125
200401100361
190401100244
200401100088
190401100279
200401100410
200401100420
200401100487
200401100331
200401100335
190401100239
200401100634
200401100498
200401100418
200401100553
200401100152
200401100662
200401100257
200401100105
200401100215
200401100249
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